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Protokół Nr  43/2018 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie, które 

odbyło się w dniu 17 stycznia  2018 r. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Karol Lenart. 

Porządek posiedzenia:  

1. Opiniowanie projektów uchwał.  

2. Sprawy różne.  
Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków komisji w głosowaniu( 6 głosów 

za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących). 

Ad. pkt. 1  

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa poinformowała, że dla w/w terenu 

procedowana jest obecnie częściowa zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania gminy Stryków na podstawie Uchwały intencyjnej Nr XII/83/2015 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 07sierpnia 2015r. Do czasu zakończenia procedury w sprawie 

studium , mając na uwadze wyrok WSA w Łodzi odstępujemy od procedowania projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków na obszarze wsi Smolice i Tymianka i wycofała projekt 

uchwały z porządku posiedzenia Komisji. 

Ad. pkt. 2  

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa poinformowała, że Urząd Miejski w 

Strykowie  w roku 2018  prowadzi nabory  wniosków  o udzielenie dotacji celowej na 

usuwanie wyrobów zawierających  azbest z terenu Gminy Stryków. W przypadku 

nieruchomości, do których prawa przysługują więcej niż jednej osobie, konieczne jest 

podpisanie wniosku oraz załączników przez wszystkie osoby lub załączenie pełnomocnictwa 

udzielonego wnioskodawcy przez te osoby.  

Termin składania wniosków o udzielenie dotacji celowej: do 02 lutego 2018 roku. Można 

skorzystać z dotacji  celowej na realizację zadań związanych z odbiorem i utylizacją 

zdemontowanych wcześniej wyrobów azbestowych oraz demontażem, odbiorem i utylizacją 

wyrobów zawierających azbest. 

Do dofinansowania zakwalifikowane zostaną wyłącznie poprawnie złożone, kompletne 

wnioski. Dotacja przyznawana będzie  do wyczerpania środków zabezpieczonych na ten cel w 

budżecie Gminy   na 2018 rok.  

Szczegółowe informacje zamieszczone są na stronie internetowej Gminy Stryków. 

W roku 2017 z programu tego skorzystało 36 właścicieli nieruchomości. 

Radny Jarosław Włodarczyk pytał czy program będzie trwał do 2032 roku? 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa odpowiedziała , że na dzień dzisiejszy 

takie są założenia. 

Radny Łukasz Orłowski mówił, że: 

 na ul. Brzezińskiej w Strykowie w okolicach posesji nr 16 na ulicę cieknie woda, która 

w sezonie zimowym zamarza co powoduje niebezpieczeństwo dla użytkowników 

ulicy, 

 przy skrzyżowaniu ul. Warszawskiej i Paderewskiego niewidoczne jest przejście dla 

pieszych – należy je odnowić, 

 na ul. Warszawskiej chodnik jest ,, pofalowany ʼʼ , należałoby go wyrównać. 

 

Radny Krzysztof Bandurowicz podziękował Panu Wiesławowi Tomczykowi za szybką 

interwencję i nawiezienie tłucznia na drogę w Tymiance między działkami. 
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Radny mówił o konieczności udrożnienia przepustu pod drogą powiatową ( radny zgłaszał ten 

problem już na wcześniejszym posiedzeniu którejś z komisji rady)  w Tymiance przy 

skrzyżowaniu z ul. Podlipie – drogą gminną w Strykowie. 

Radny mówił o tym, że częściowo transport z autostrady przechodzi przez Stryków. 

Rozwiązaniem tego problemu byłaby budowa południowej obwodnicy Strykowa ale wiemy 

jednocześnie , że w najbliższym czasie ona nie powstanie. Obwodnica zachodnia byłaby 

również rozwiązaniem ruchu do ul. Ozorkowskiej. 

Radny Jarosław Włodarczyk pytał: 

 na jakim etapie są rozmowy dotyczące organizacji handlu zwierzętami na terenach 

ŁODR w Bratoszewicach? 

 czy Urząd pisał projekt w sprawie miejsca niebezpiecznego na drodze w Wyskokach 

do generalnej dyrekcji? 

Radny Marek Gierat zwrócił się z prośbą o załatanie ubytków w asfalcie na skrzyżowaniu 

dróg Ciołek- Zagłoba –Bronin. 

Radny Sylwester Kacprzak zwrócił się z prośbą o przyspieszenie procedury  budowy 

przystanku przy drodze nr 14 na wysokości miejscowości Dobra Nowiny. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że w sprawie organizacji handlu 

zwierzętami na terenach ŁODR w Bratoszewicach planowane jest spotkanie z gminami 

ościennymi. 

Obwodnica południowa Strykowa została wykreślona z planu województwa łódzkiego.  

Po wyczerpaniu przyjętego porządku posiedzenia Przewodniczący komisji zamknął 

posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 
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